[image: image1.jpg]

ESCOLA: ________________________________________________     INEP: ______________
Ofício nº ____/ 2021

 Camocim, _____ de ____________de 2021
Prezada Coordenadora,
Com nossos cumprimentos, solicitamos de Vossa Senhoria a PRORROGAÇÃO da matrícula do(a) professor(a) temporário(a)__________________________________CPF: _________________, conforme descriminado no quadro abaixo:
ATENÇÃO: Guardar essa vaga em 2021 para o efetivo:____________________________________________
Matrícula:________________ Formado em : _____________________________________________________
MATRÍCULA/2021:_______________
VAI PERMANECER COM A MESMA CH?
SIM (     )     NÃO (      )
PRORROGAÇÃO
PERÍODO: ____/ ____/2021 A ____/_____/2021
	Disciplina
	Série/Ano
	Turma
	Turno
	C/H

	Total CH de regência

	Planejamento

	Total

Atenciosamente,
___________________________________
DIRETOR DA ESCOLA
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da  Educação 4 –  Camocim
Travessa Dr. João Tomé, nº 72, Centro -CEP 62.400-000 Camocim-CE - FONE/FAX (88) 3621-6483 /  6485  /  6479
E-mail: crede04@crede04.seduc.ce.gov.br – site: www.crede04.seduc.ce.gov.br